Arg. 1^o qd aliqui RR. negao negat frai impossibilem, et pri-
vao frai possibilem, s^o possibilita, et impossibilita, arguunt d' crime
estate: qd negao, et privao eiusd frae estate diferunt. R. d'yt. mai, negao
negat frai impossibilem, et privao possibilem, ex pe ipsius frae neg. ex pe
subti apti, I inepti, Cond. mai, et tunc si negao sumate cum hoc rii subti
apti, tunc dico digni estate a privaoe: at si sumate sim frai negatam
fuisse, tunc n diferunt: eo qd possibilita, I impossibilita, n punit
a frae, s^o tantu ab aptudie, I ineptudie subti, qd e paccenij rii frae nega-
tos, qd semp e ead.

Arg. 2. ad creativa dignite estate ab aoe eductiva qd hoc (no-
tat subta, a qd dependet n uo illa: qd sita negao diferet estate a privaoe,
ga hae respicit subta aptum, negao uo ineptum. R. 1^o Cond. totum, si su-
mate negao qd hae (notaoe subti apti, et privao cum rii subti inepti.

R. 2. neg. Corij disa raa e, ga ad eductiva nario sumi debet
cum (notaoe ad subta a qd estate ferret in raa eductioj: et ad
Creativa nario Considerari det independenter a subta eductioj, ga e

inepti

essenti ab eo independens. at uo negatio pot. sol. attendere ad finem negatam
 p. qm. essentia significat, et n. p. subitum. et cum finem negata negat, et p. uia qm. possit
 esse ead., ind. e. qd. ei negatio, et p. uia n. exiguantia essentia. Note omnino. qd. si
 sumus negat, et p. uia qm. in concreto cum subit. apto, et inepto, tunc dicitur essentia.

Sectio. 3^a.

De primis, et secundis intentionibus.

Agimus hic d. intentionibus q. ut rigorose spectant ad logos. 1^a intentio sic
 definitur. id qd. conuenit rebus uij. te mente n. concipiatis, nec alio mo. ab ea tracta-
 tur. 2^a intentio definitur. id qd. conuenit rebus uij. q. mente apprehendunt, et ali-
 o mo. ab ea tractantur. Quae. igit. 3. Voj. 1^a intentio sit ens reale posituum
 p. rege. q. negat, et p. uia q. p. rei dante, conueniunt rebus uij. ante operose
 illud, et tñ n. se entia. reha. positiua, s. d. negatiua, ut pet. qd. n. uij. 1^a intentio e. ens
 reale posituum.

Quae. 4. Voj. 2^a intentio sit ens reij? R. et rege. q. unitas
 p. sitionis, et op. uia q. anteqm. ofingant, ut entia reij, et entia reij, et tñ conue-
 niunt n. uti. q. mente concipite et ab tractate. qd. n. uij. 2^a intentio e. ens
 reij. f. uia q. q. caecitas u. g. Concepta ab illu. q. mun. uell. uij. nigri expellen-
 tijs uisum. n. e. ens reij, et tñ o. 3^a intentio, q. mente concipite, et ab ea tractat.
 tractate. Note ad uoem 1^a intentionis, n. ee. rariuum, qd. alteri semp. conueni-
 at: q. p. uia u. g. e. 1^a intentio, et tñ n. conuenit alteri: s. d. ad eam intentionem
 regit. s. d. qd. si alteri dicit conuenire, conueniat ante operosem illud.

Alia de uia q. d. nominat. uisus, auditus, amati etc. ee. 1^a intentiones,
 q. competunt obij. ante oem. operosem illud: e. q. p. oia uisus, et auditus, n. de-
 pendent ab illu., ut p. stant denominat. surij. obij. et tñ uol. ut pote p. oia. caeca de-
 pendent a cognos. illu., ut denominet suam obtin. amatum, tñ ipsa uol. in se
 n. e. p. oia. cognositiua, et ideo n. tractat obtin. frate p. operosem illud, ac p. uia e. 1^a in-

et in hoc si eius omnino spei: qd sit negatio, et privatio eius
sua, si subta diversificenti.

St. P. Deest.

Notanter dixi supra, si sumante sim id, qd dicunt d' hali
ga sinegotes, et privationes sumante sim id, qd dicunt d' conotato, i. sim subta
tunc essate erunt diversa, ga negotes essate conotant subtaim ineptum, pri-
uationes uo subtaim aptum, qd inducit discrimen essate. ga ei albi in abs-
trato essate dignitate ab albi in concreto, si sumate qd uo subtaim. at
uo negotes, et privationes sumpte sol' sim hanc nega n' differunt essate, nisi
qndo ipsomet hanc negata essate differunt.

Arg. 1o p' aliquos R. R. negatio negat fieri impossibilem, et pri-
uatio fieri possibilem, s' possibilitas, et impossibilitas arguunt discrimen
essate: qd negatio, et privatio eius hanc essate differunt. R. dicit mai, negatio
negat fieri impossibilem, et privatio possibilem, ex pte ipsius hanc neg. ex pte
subti apti, i. inepti. Constat mai, et tunc si negatio sumate cum hoc uo subti
apti, tunc dico dignitate essate a privatione: at si sumate sim fieri negatam
fuisse, tunc n' differunt: eo qd possibilitas, i. impossibilitas n' privit
a hanc, s' tantu ab aptitudine, i. ineptitudine subti, qd e' p' accensu uo hanc nega-
tos, q' semp e' casu.

Arg. 2o ad creatura dignitate essate ab aoe eductiva, qd hoc cono-
tat subtaim, a q' dependet n' uo illo: qd sit negatio differet essate a privatione,
ga hoc respicit subtaim aptum, negatio uo ineptum. R. 1o cono. totum, si su-
mate negatio o hanc conotatoe subti apti, et privatio cum uo subti inepti.

R. 2o neg. Conij' diversa ratio e'; ga ad eductiva ratio sumi debet
cum conotatoe ad subtaim a q' essate ferret in ratio eductiois: et ad
creatura ratio considerari oet independenter a subto eductiois, qd e'

essenti ab eo independens. at uo negatio pot. sol. attendere ad form. negatam
 p. qm. essentia significata, et n. p. subtrahit. et cum sic negata negoj, et priuatio possit
 esse ead., ind. e. qd. et negatio, et priuatio n. differunt essentia. Note omnino, qd. si
 sumus negotio, et priuatio in concreto cum subto apto, s. inepto, tunc differunt essentia.

Sectio. 3^a.

De primis, et secundis intentionibus.

Agimus hic d. intentionibus q. ut rigurose spectant ad logos. 1^a intentio sic
 definitur — id qd. conuenit rebus uij. t. mente n. conueniente, nec alio mo. ab ea tractan-
 tur. — 2^a intentio definitur — id qd. conuenit rebus uij. q. mente apprehendante, s. ali-
 o mo. ab ea tractante. Quas. igit. 3. Uij. 1^a intentio sit ens reale posituum?
 R. nego. q. negotio, et priuatio, q. a p. rei dante, conueniunt rebus uij. ante operose
 illud, et t. n. sit entia. reha. positiua. s. negatiua, ut pot. qd. n. oij. 1^a intentio e. ens
 reale posituum.

Quas. 4. Uij. 2^a intentio sit ens reij? R. et nego. q. unitas
 persisioij, et optio, anteqm. fingente, ut entia. reij, et entia. reij, et t. conue-
 niunt n. uti. q. mente concepit, et ab tractate. qd. n. oij. 2^a intentio e. ens
 reij. s. reij. q. caecitas. v. g. concepta ab illu. q. mun. uellu. nigri expellen-
 ti. uisum. n. e. ens reij, et t. e. 2^a intentio, q. mente concepit, et ab ea tractat.
 tractate. Note ad reij. 1^a intentioij, n. ee. rariuum, qd. alteri semp. conueni-
 at: q. p. uij. v. g. e. 1^a intentio, et t. n. conuenit alteri: s. ad 1^{am} intentionem
 requirit. sol. qd. si alteri deat. conuenire, conueniat ante operosem. illud.

Alie. deueij. d. nominatioij. uisi, auditi, amati. et. e. 1^a intentiones,
 q. competunt. obtij. ante. oem. operosem. illud: e. oij. p. oia. uisus, et. auditus, n. de-
 pendent. ab. illu. ut. p. stant. denominatioij. suij. obtij. et. s. uel. ut. p. ote. p. oia. caeca. de-
 pendent. a. cognosce. illu. ut. denominet. suum. obtum. amatum, p. ipsa. uel. in. se
 n. e. p. oia. cognositiua, et. ideo. n. tractat. obtum. p. ote. p. operosem. illu. a. p. oij. e. 1^a in-

sentio. sō he quoz audenti multum herē d nomine, idē illi sup sedeo

Disputatio 8^a De diuisione vti in suas spes.

Sectio. 1^a

De diuisione vti in s^e spes sit adaequata.

R^x affie d sria (i. et sic 1^a spēs appellatur gū, 2^a dicitur spēs, 3^a dicitur prū,
sō. tōnd ē accē. P. agie. da si sol hoc sē spēs vti tam ad ostendūm, qm ad prou-
dūm. eē sō ad ostendūm, sic ostendit. tot si spēs vti in essendo, qd si idēntē dicitur
sō inter nam (i. e. m. et sua infioria, sō idēntē) si sō. gō et sō si spēs vti. P. mir
ga gō ē id v alio, t ē id accē, t accē, si ē id accē t ē tota nō (i. e. t sol pa-
rs. si ē tota nō (i. e. constituit spēm, si ē pars t ē p mīm mē, et constituit gū, t ē p
mum prū, et accē, et constituit accē: Si ē id v alio accē, t ē id nario, et fallē
prū t ē id accē, et resultat accē